«مراتب توحید از دیدگاه جنید بغدادی». *مجله علوم اجتماعی و انسانی دانشگاه شیراز*. ش ۵۱. صص ۲۲۵-۲۰۹.
- میرصادقی، جمال. ۱۳۸۸. *ادبیات داستانی*. تهران: شفا.
- نوربخش، جواد. ۱۳۸۰. *جنید*. تهران: یلدا قلم.
- هجویری، علی بن عثمان. ۱۳۹۵. *کشف‌المحجوب*. تهران: حوا.

References

- Abdo al-karīm Ebne Havāzen Qošīrī*. (2014/1393SH). *Resāle Qošīrīye*. Tr. by Hoseyn Šahbāzī. Tehrān: Zavvār.
- Abū Na'im, Ahmad Ebne Abdo al-llāh*. (2008/1387SH). *Helyato al-ovliyā and Tabaqāto al-asfīyā*. Beyrūt: al-māzen.
- Alī-šāh, Nāyebo al-sadr, Mohammad Ma'sūm*. (2004/1383SH). *Tarā'eqo al-haqāyeq*. 2ne Vol. 2nd ed. Tehrān: Sanāyī.
- Ansārī, Xāje Abdo al-llāh Ebne Mohammad*. (2007/1386SH). *Tabagāto al-sūfiye (Classes of Sufism)*. published by Mohammad Sarwar Mowlāyī, Tehrān: Sabā.
- Ansārī, Xūšābar. Mas'ūd*. (2015/1394SH). *Tājo al-'ārefīne Joneyde Baqdādī*. Tehrān: Jāmī.
- Attār Neyšābūrī, Mohammad Ebne Ebrāhīm*. (2003/1382SH). *Tazkerato al-owlīyā*. Correction and Editing by Mohammad Este'lāmī. Tehrān: Zavvār.
- Bressler, charles E*. (2007/1386SH). *Dar-āmadī bar Nazarīyehā va Ravešhā-ye Naqde Adabī (Literary criticism: an - introduction to theory and practice)*. Tr. by Mostafā. Ābedīnī-far. Tehrān: Nīluḡar.
- Dād, Sīmā*. (2011/1390SH). *Farhange Estelāhāte Adabī (literary conventions)*. Tahrān: Morvārīd.
- Hojvūrī, Alī Ebne Osmān*. (2015/1395SH). *Kašfo al-mahjūb*. Tehrān: Havā.
- Rād-mehr, Farīdo al-ddīn*. (2010/1389SH). *Šarhī bar Zendegī va Afkār va Āsāre Joneyde Baqdādī*. 2nd ed. Tehrān: Rowzane .
- Hoseynī, Maryam*. (2001/1380SH). 'Zabāne Fāxer va Lesāne Vājede Tasavvofe Morūrī bar Šarhe Ahvāl va Asār va Afkāre Šeyxo al-mašāyex, Seyyedo al-tā'efe, Lesāno al-qowm, Tāvūso al-'olamā va Soltāno al-mohaqqeqīn Joneyde Baqdādī'. *Journal of the Faculty of Literature and Humanities (Tabriz)*. 45th Vol. No. 183 & 184. Pp. 63-100.
- Jāmī Nūro al-ddīn Abdo al-Rahmān*. (2007/1386SH). *Nafahāto al-ons ft Hazarāto al-qods (Breath of People in the Presence of Jerusalem)*. 1st Vol. Ed by Mahmūd Ābedī, Tehrān: Zavvār.
- Mīr-bāqerī-fard, Sayyed-alī Asqar; Hoseyn Āqā Hoseynī and Mahdī Rezāyī*. (2012/1386SH). 'Marātebe Towhīd az Dīdgāhe Joneyde Baqdādī'. *Journal of Social Sciences and Humanities, Shiraz University*. No. 51. Pp. 209-225.
- Mīr-bāqerī-fard, Sayyed-alī Asqar and Elhām Seyyedān*. (2012/1391SH). 'Šīve-ye Ta'āmole Qove Nazarī va Amalī dar Bīneše Towhīdī-ye Jonayd'. *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University-South Tehran Branch*. 45th Vol. No. 1. Pp. 119-138.
- Mīr-sādeqī, Jamāl*. (2009/1388SH). *Adabīyāte Dāstānī*. Tehrān: Šafā.
- Nūr-baxš, Jawād*. (2001/1380SH). *Joneyd*. Tehrān: Yaldā Qalam.

- Oqadāyī Tūraj and Homā Yamīnī. (2014/1393SH). Joneyde Baqdādī be Gozāreše Tazkerato al-ovliyā. Islamic mysticism (religions and mysticism). 10th Year. No. 39. Pp. 53-77.*
- Safā, Zabīho al-llāh. (1968/1347SH). Tārīxe Adabīyāte Irān (History of the Literatures of Iran). 2nd Vol. Tehrān: Čāpe Ofset.*
- Šākerī, Rezā. (2008/1387SH). “Berrasī-ye Tabaqāte Pīre Harāt”. 3rd Year. No. 4. Pp. 161-176.*
- Sarāj, Abū Nasr. (2009/1388SH). al-loma’e fī al-tasavvof (The book “Shining in “Sufism”). Correction by Nicholson, Reynold Alleyne. Tehrān: Asātīr.*
- Singer, Peter. (2009/1388SH). Hegel: Moqadame-ī Kūtāh (HL: Introduction Ay Kutah). Tr. by Ezzato al-llāh Fūlād-vand. Tehrān: Tarhe Now.*
- Tābandeh, Alī. (1998/1377SH). Xoršīde Tābandeh. 2nd Ed. Tehrān: Haqīqat.*
- Solamī, Abū Abdo al-rahmān. (1993/1372SH). Majmū’e Āsāre Abū Abdo al-rahmān Solamī. Collected by Nasro al-llāh Pūr-javādī. Tehrān: Markaze Našre Dāneš-gāhī.*
- Solamī, Abū Abdo al-rahmān. (1986/1406AD). Tabaqāto al-sūfīye. Nūro al-ddīn Šarībe. Sūrīye: Halab.*
- Xatīb Baqdādī, Ahmad Ebne Alī. (1970/1349SH). Tārīxe Baqdād. Tr.